ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от______________
№ _____
станица Каневская

Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии со статьей 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, с учетом протоколов заседания комиссии по землепользованию и застройке в Каневском сельском поселении Каневского района от 08 сентября 2014 года № 1, от 09 сентября 2014 года № 2, от 10 сентября 2014 года № 3, от 11 сентября 2014 года № 4, заключения о результатах публичных слушаний от 15 сентября 2014 года, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района.

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru) в разделе «Официальная документация» во вкладке «Нормативно-правовые акты».

3. Считать утратившим силу решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 30 декабря 2009 года № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения, применительно к частям территории поселения — ст-цы Каневской, х.Бурсаки, х.Орджоникидзе, х.Средние Челбасы, х.Сухие Челбасы», решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 23 августа 2011 года    № 117 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района применительно  к частям территории поселения — ст-цы Каневской, х.Бурсаки, х.Орджоникидзе, х.Средние Челбасы, х.Сухие Челбасы, утвержденные решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 20 от 30 декабря 2009 года», решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 30 марта 2012 года № 148 «О внесении изменений в Правила землепользования и    застройки     Каневского     сельского      поселения      Каневского      района

2

применительно  к частям территории поселения — ст-цы Каневской, х.Бурсаки, х.Орджоникидзе, х.Средние Челбасы, х.Сухие Челбасы, утвержденные решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 20 от 30 декабря 2009 года», решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28 августа 2012 года № 163 «О внесении изменений в решение Совета каневского сельского поселения Каневского района № 20 от 30 декабря 2009 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района применительно  к частям территории поселения — ст-цы Каневской, х.Бурсаки, х.Орджоникидзе, х.Средние Челбасы, х.Сухие Челбасы».

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Каневского сельского поселения Каневского района и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          Д.Ю.Кибальченко